INDICAÇÃO  Nº 003/15

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através

do Setor Competente, seja colocado um redutor de velocidade na estrada da

Linha Marechal Floriano Baixa, em frente ao antigo Moinho.

               Roca Sales, 27 de fevereiro de 2015

       Gilmar Dilkin

       Vereador

JUSTIFICATIVA

    O redutor é importante, devido a alta velocidade dos

veículos que por ali trafégam, uma vez que neste local, existem duas vias que

se encontram.

        Gilmar Dilkin

          Vereador